

# **HOLDING GROUP MIDT ApS**

Egå Havvej 21  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/09/2020**

**Thomas Noel Fynbo Petersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDING GROUP MIDT ApS  
Egå Havvej 21  
8250 Egå

CVR-nr:                    32283284  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark  
CVR-nr:                    27619096  
P-enhed:                    1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 52.462 anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at der også i regnskabsåret 2020 vil blive et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		99.984	94.729
Andre finansielle indtægter .....		30.980	25.788
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-88.782	-56.215
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>39.057</b>	<b>61.177</b>
Skat af årets resultat .....	2	13.405	7.378
<b>Årets resultat</b> .....		<b>52.462</b>	<b>68.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		99.984	94.729
Overført resultat .....		-47.522	-26.174
<b>I alt</b> .....		<b>52.462</b>	<b>68.555</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		950.475	850.491
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>950.475</b>	<b>850.491</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>950.475</b>	<b>850.491</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		56.403	12.500
Udsudte skatteaktiver .....		40.830	27.425
Tilgodehavende skat .....		0	4.000
Andre tilgodehavender .....		532.975	541.552
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>630.208</b>	<b>585.477</b>
Likvide beholdninger .....		83	83
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>630.291</b>	<b>585.560</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.580.766</b>	<b>1.436.051</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		887.975	787.991
Overført resultat .....		-629.105	-581.583
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>383.870</b>	<b>331.408</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.625	16.875
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		933.781	306.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		252.490	780.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.196.896</b>	<b>1.104.643</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.196.896</b>	<b>1.104.643</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.580.766</b>	<b>1.436.051</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger, associerede virksomheder	44.466	14.387
Renteomkostninger, øvrige	44.320	41.811
Bankgebyr ikke fradragsberrigede	-4	17
	<b>88.782</b>	<b>56.215</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-13.405	-7.378
	<b>-13.405</b>	<b>-7.378</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	62.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>
Værdiregulering primo	787.991
Årets resultat	99.984
Anden værdiregulering	0
<b>Værdiregulering ultimo</b>	<b>887.975</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>950.475</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Indre værdi	Hjemsted
AVO Group Holding ApS	50%	1.900.951	Albertslund

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0